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MOTUL SPECIFIC RBS0-2AE 0W20 5L C5
DO VOLVO

Cena brutto 322,50 zł

Cena netto 262,20 zł

Numer katalogowy MOTUL SPECIFIC RBS0-2AE 0W20 5L

Kod producenta MOTUL SPECIFIC RBS0-2AE 0W20 5L

Opis produktu

MOTUL SPECIFIC RBS0-2AE 0W20 5L DO VOLVO
Najwyższych  parametrów  w  100%  syntetyczny  paliwooszczędny  olej  silnikowy  specjalnie  opracowany  do samochodów 
osobowych  VOLVO.  Do  najnowyszych  silników  "DRIVE-E"  benzynowych  (VEP)  i  Diesla  (VED) wyposażonych  w 
najnowsze  katalizatory  i  filtry  cząstek  stałych  (DPF). Może  być  także  używany do innych silników wymagających oleju
klasy 0W-20 o niskim tarciu wewnętrznym i niskiej lepkości HTHS (? 2.6 mPa.s). 

Odpowiedni także do silników benzynowych wymagających oleju paliwooszczędnego klasy ACEA C5 i klasy lepkości 0W-20 np.
HONDA NISSAN SUBARU. 

Kompatybilny z katalizatorami. 

MOTUL  SPECIFIC  RBS0-2AE 0W-20 zapewnia utrzymanie doskonałego filmu olejowego podczas zimnego startu zmniejsza 
tarcie wewnątrz silnika gwarantuje utrzymanie  właściwego ciśnienia smarowania i obniża maksymalną temperaturę silnika. 

Dzięki takim nadzwyczajnym własnościom smarnym zapewnia ochronę przed zużyciem silnika oraz odporność na utlenianie w
wysokich temperaturach pracy. Zapobiega powstawaniu zanieczyszczeń wewnątrz silnika zmniejsza tarcie i gwarantuje niskie
zużycie oleju silnikowego.

Specyfikacja VCC RBS0-2AE jest szczególnie wymagająca pod względem paliwooszczędności i w połączeniu z wymaganiami 
ACEA C5 MOTUL SPECIFIC RBS0-2AE 0W-20 zapewnia znaczącą oszczędność energii. Te znakomite parametry skutkują 
niższą emisją substancji szkodliwych i w pełni zaspokajają wymagania zmniejszenia emisji CO2. 

Posiada własności przeciwzużyciowe przeciw korozyjne i przeciwpienne.

Dane techniczne
Klasa lepkości: SAE 0W-20
Klasa jakości: ACEA C5
Specyfikacje: VOLVO VCC RBS0-2AE

Przy zakupie oleju - GRATIS 

Zawieszka Informująca o kolejnej wymianie oleju
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